Јовановић Сара 49719 7 (седам) 
188.  Симоновић Лана 49722 9 (девет) 
189.  Димитријевић Лазар 49724 9 (девет) 
190.  Василев Сара 49725 6 (шест) 
191.  Церовић Дуња 49735 10 (десет) 
192.  Стојменовић Софија 49736 8 (осам) 

Закључно са редним бројем 192 (сто деведесет и два) 

НАПОМЕНА: 
Заинтересовани студенти радове могу погледати код Јоване Миленовић у четвртак 
од 12 до 14 часова, кабинет број 1 на 5. спрату. 

Предметни наставници 
        Проф. др Тадија Ђукић  
        Проф. др Дејан Спасић 
        Проф.